
 
 

 

 
Wasze pismo z dnia: Znak: Nasz znak: Data: 

  ADM.26.1.1.2024 07.10.2024 

Sprawa dot.: Informacja z otwarcia ofert na zakup i dostawę serwerów z oprogramowaniem, komputerów, UPS-ów i 
switchy. 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego na zakup i dostawę serwerów, komputerów, 

UPS-ów i switchy podzielonego na 4 części: 

1. Część nr 1 zamówienia – zakup i dostawa 2 serwerów z niezbędnymi akcesoriami i  

oprogramowaniem 

2. Część nr 2 zamówienia – zakup i dostawa 5 komputerów z oprogramowaniem 

3. Część nr 3 zamówienia – zakup i dostawa 2 UPS-ów 

4. Część nr 4 zamówienia – zakup i dostawa 2 switchy 

prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11.09.2019r – Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz.1320), nr postępowania: ADM.26.1.1.2024. 

 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019r – Prawo zamówień publicznych (tj. 

Dz.U. z 2024 r. poz.1320) przekazuje informację z otwarcia ofert.  

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 07.10.2024 r. o godz. 11:00. Bezpośrednio przed otwarciem ofert 

Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Kwota ta wynosi 

245 000,00 zł. brutto. 

 

Do upływu terminu składania ofert złożono 3 oferty.  

 

Wykaz złożonych ofert: 

 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub imię i nazwisko oraz 
siedziba (adres) Wykonawcy 

Dotyczy części 
postępowania 

Cena brutto 

1 ITPunkt Sp. z o.o., ul. Wandy 18A, 40-322 
Katowice 

Część 1 209 749,44 zł 

Część 3 10 455,00 zł 

2 Web-Profit Maciej Kuźlik, ul. Spokojna 18; 
41-940 Piekary Śląskie 

Część 2 16 365,15 zł 

3 NetCom Sp. z o.o., ul. Jarzębinowa 22/1; 53-
120 Wrocław 

Część 1 442 554,00 zł 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

/-/ Renata Piętara 

 

 


